1
3

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

03.10.2012                                         № 134
                       р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 10.12.10 № 16 «Об утверждении  структуры Администрации Октябрьского района Ростовской области»

В целях повышения эффективности деятельности Администрации Октябрьского района, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 4 статьи 29, частью  7 статьи 51 Устава муниципального   образования «Октябрьский район»

Собрание депутатов Октябрьского района  решило:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов  Октябрьского района Ростовской области от 10.12.2010 № 16, утвердив структуру в новой редакции, согласно приложения к данному решению.
          2. Рекомендовать Администрации Октябрьского района в срок до 31.10.2012 года внести соответствующие изменения в штатные расписания.

         3.  Решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 19.01.2012 № 102 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 10.12.10 № 16 «Об утверждении  структуры Администрации Октябрьского района Ростовской области» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

            Глава
Октябрьского района                                                         Е.П. Луганцев